
Variabilnf symbol: 11100002

Kon6tantnf sYmbol: 0308

Objedn5vka 6.: zo dia:

Dod6vatel:

lng. Helena Melkov6-Hotel Hel'Pa

lng. Melkovi Helena
Hlavn6 63133

976 68 HefPa
teo: 10832912
Dle: 1020564490
te DPH: sK1020564490
Telef6n: 048/6186235
Fax: 048/6186236

etslo uetu:

Forma rihradY:

D6tum vYhotovenia:

D6tum sPlatnosti:
Ddtum vzniku daf,ovej Povinnosti:

prikazom Koneen! Pr'tjemca:

og.oz.zolt
3.02.2011

09.02.2011

DPH EUR CCIKOMCena %DPH
ozna6enie dod6vkY Mno2stvo

Fakturujeme Vdm ubytovanie za 29 Ziakov lyZiarskeho kr0Zku v termine 06.02.2011 - 11.02'2011

29os6bx5dni=145
hal. vyrovnanie

145 5,4166

1 o'ot

785,41

0,01

20o/o

0o/o

157,08

0,00

942,49

0,01

odberatet: leo: 893307

Dle:
tC oPH:

SOST LUEENEG
Dukelskfch hrdinov 2

984 01 Lu6enec

Melkov6-Hotel He
FAKTURA 6.11100002

Vystavil:
/uI

I
I
I l*g. MELKOVA ['i+lE-"r

HOTEL HE[1P::i

leo: 10884S12 DRc: 8}{:020$04490
tel.: 048/618S434
fax: 048/61S6i3'6

Ziv.reg.6.603-1803

Dovorujeme sives upozornif,.zg rtiip.{: Tgodrzania 
terminu splatnosti uveden6ho na fakt,re, V6m m62eme 06tovat .rok z ome.kania v dohodnutei' resp'

;;d;! risU;imiuvnu porutu (ak bola dohodnuta)'

RekaPitu16cia v EUR:
SpolusDPHvEURZirklad v EUR Sadzba DPH v EUR

0,01 0%
o,oo 1o% 0'00

795,+1 2\o/o 157'08

0,00
942,49

,i" "i:'qP//
Ekonomicky a informa6nf syst6m POHODA

Changed with the DEMO VERSION of CAD-KAS PDF-Editor (http://www.cadkas.com).

Changed with the DEMO VERSION of CAD-KAS PDF-Editor (http://www.cadkas.com).

Changed with the DEMO VERSION of CAD-KAS PDF-Editor (http://www.cadkas.com).




